
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  28 січня 2019 року                                                       с. Нижній Вербіж                   

№5/2019 

 

Про взяття на облік громадян  
потребуючих поліпшення  
житлових умов 

      

             Розглянувши заяву та надані документи [Конфіденційна інформація], 

відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 34, ст. 36, 38, 46 Житлового кодексу Української РСР, 

п. п. 1 п.13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР затверджені 
постановою Ради Міністрів УРСР, ст. 33 Закону України «Про забезпечення 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених 
батьківського піклування», рішення сесії сільської ради від 06 квітня 2017 року 
№97-ІІ/2017 «Про затвердження Положення про квартирний облік при 
виконкомі Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади», керуючись п. 2 п. «а» ч. 1 ст. 30, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 
1. [Конфіденційна інформація], яка проживає за адресою: [Конфіденційна 

інформація] взяти на облік громадян потребуючих поліпшення житлових 
умов в порядку черги з дати прийняття цього рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови О. Олексюк. 

 

 

Сільський голова ОТГ    Ярослав М’якущак 

 

 


